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BILAG |: KONSTATEREDE MANGLER PR. KONTROLSTED

andet
chassis i,
lygter og aksler, hjul, og dele herund.er gener —
% identifikation |% SIS % ST % udsyn % lyssig- % deek og % fastgjort (% fartskrlyer % gasformige Antal
udstyr apparat . X og hastig- . mangler
naler affjedring til ' hedsbe- emissioner
CLESETES graensende
anordning

AT 22,2% 5629 5,1% 1287 17,7% 4493 25,3% 6426 18,8% 4768 2,1% 542 8,9% 2262 25 407
BE 1,2% 75 15,5% 973 1,2% 72 15,2% 951 31,1% 1948 12,0% 752 19,8% 1239 3,5% 217 0,5% 31 6258
BG 33,8% 3482 2,1% 215 4,1% 421 39,6% 4075 4,5% 459 8,3% 855 7,6% 780 10287
CY 12,3% 140 4,6% 52 18,6% 212 27,1% 310 18,1% 207 10,0% 114 9,4% 107 1142
(4 0,3% 168 6,7% 3902 2,0% 1159 3,1% 1822 29,3% 17001 22,1% 12834 28,7%| 16633 2,6% 1492 5,1% 2969 57 980
DE 15,5% 22283 1,9% 2702 41,5% 59 605 22,8% 32730 10,0%| 14405 4,0% 5764 4,2% 5985| 143474
DK 1,7% 8 12,8% 60 1,3% 6 11,3% 53 38,8% 181 9,9% 46 18,8% 88 2,1% 10 3,2% 15 467
EE 1,3% 26 1,9% 37 1,5% 29 13,4% 266 21,8% 433 19,8% 395 9,4% 188 17,6% 350 13,4% 266 1990
EL 7,3% 178 5,9% 142 22,1% 536 38,5% 934 5,3% 128 13,0% 315 7,9%% 191 2424
ES 7,4% 185 098 3,5% 87216 50,8%| 1278883 24,4% 614 357 12,2%| 305812 1,8% 45 226 2516 592
Fl 28,3% 3295 4,9% 572 34,1% 3972 10,4% 1214 17,6% 2047 2,9% 336 1,7% 197 11633
FR 2,0% 13 98,0% 627 640
HU 0,6% 91 15,9% 2469 0,7% 113 2,7% 412 20,3% 3142 36,7% 5690 16,9% 2622 1,9% 294 4,2% 654 15487
IE 10,1% 1039 18,0% 1848 5,2% 533 4,7% 485 24,2% 2483 15,3% 1569 8,6% 878 7,7% 793 6,0% 614 10242
T 27,2% 1274 4,8% 226 22,3% 1044 33,2% 1558 8,4% 393 1,2% 58 2,9% 134 4687
LT 0,1% 20 10,1% 1464 2,7% 397 0,2% 31 43,3% 6302 20,6% 3003 2,4% 345 8,8% 1287 11,7% 1704 14553
LU 22,3% 119 3,7% 20 9,9% 53 46,8% 250 6,7% 36 5,8% 31 4,7% 25 534
LV

MT 5,7% 249 13,8% 608 41,8% 1837 18,2% 798 10,4% 458 0,3% 12 9,7% 428 4390
NL 2,1% 45 19,7% 425 1,9% 40 2,7% 58 24,8% 535 21,3% 461 16,8% 362 7,5% 163 3,3% 72 2161
PL 13,2% 7016 3,4% 1819 24,6% 13 067 32,4% 17221 5,6% 2976 6,9% 3668 13,8% 7331 53 098
PT 4,0% 22 2,9% 16 50,7% 277 19,0% 104 13,2% 72 2,7% 15 7,3% 40 546
RO 3,9% 410 0,9% 89 50,2% 5230 33,2% 3457 0,5% 55 4,7% 494 6,5% 679 10414
SE 6,2% 2044 10,3% 3389 1,9% 642 5,7% 1889 49,0% 16 150 11,8% 3885 8,8% 2916 5,3% 1760 0,9% 299 32974
Sl

SK 9,8% 397 0,0% 1 3,6% 147 22,6% 913 0,4% 15 56,5% 2286 7,1% 289 4048
UK 47,3% 52912 3,8% 4277 9,9% 11080 32,5% 36411 2,6% 2950 0,1% 63 3,8% 4199| 111892
lalt 0,1% 3516 9,8% 297071 3,4% 102 233 0,2% 5967 47,0%| 1429 032 24,6% 749 406 11,8%| 360 052 2,2% 66 772 1,0% 29271| 3043 320




BILAG II: KONTROL L EREDE K@RET@JER OG ANDEL AF SUSPENDEREDE K@RET@JER FORDELT PA MEDLEMSSTATER

BEMARK: | de meddelte tal er der ikke taget hensyn til opdelingen i vogntog og leddelte karetgjer.

Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Oprlindéel- AT BE BG CcY cz DE DK

seslan _ _ _ - _ _ -
IIf;?ntrol % :(e?ntrol % IIf_;r)ntrol % :(e?ntrol % IIf_;r)ntrol % IPf_)(r)ntrol % IIf_;r)ntrol %
AD 0,0%

AL 3| 66,7% 3

AR

AT 14019 | 41,7% 121 1,7% 1174 | 1,4% 701 2,3% 0,0%
AZ 1 0,0%

BA 169 | 59,2% 66 3,0%

BE 61 | 47,5% 6887 8,6% 155 | 52% 54 3.7% 3| 33,3%
BG 761 | 60,4% 244 82% | 404750 | 2,5% 816 3,2% 6| 33,3%
BL

BR 1 0,0%

BY 66 | 42,4% 255 2,4%

CA

CH 103 | 44,7% 13

CS 338 | 62,4% 0,0%

CY 21| 52,4% 8 0,0% 1438 | 0,0% 1054 | 159,8% 9 0,0%
CZ 2212 | 443% 534 51% 2437 | 19% 73191 3,5% 0,0%
DE 1903 | 35,3% 1608 2,6% 1363 | 1,6% 2917 16% | 1266270 | 1,1% 11| 182%
DK 31| 41,9% 56 5,4% 113 | 0,0% 20 404 | 33,9%
EE 27 | 59,3% 43 4,7% 252 | 16% 165 1,2% 2

El

EL 104 | 59,6% 19 15,8% 8087 | 4,7% 81 12% 0,0%
ES 104 | 51,9% 689 6,5% 305 | 4,3% 299 1,0% 2




FI 15 | 33,3% | 18| 56% 39| 0,0%| 14 | | | 2
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)
gggli:ggl AT BE BG CY Ccz DE DK
II;cr)ntrol % :zcr)ntrol % II;cr)ntrol % :zcr)ntrol % Ilé(:ntrol % IKecr)ntrol % Ilé(:ntrol %
FR 34| 441% 1278 | 5,0% 289 | 0,0% 38 0,0%
GE 8| 750%
HR 288 | 50,0% 136 | 3,7%
HU 3590 | 59,1% 313 | 2,9% 4962 | 38% 2912 | 2,1% 0,0%
IE 35| 48,6% 60| 6,7% 20| 0,0% 22 2| 50,0%
IR 6| 50,0%
IS 0,0%
It 814 | 36,2% 409 | 54% 878 | 4,6% 234 0,0%
KG
Kz
LI 19| 36,8%
LT 243 | 56,0% 392 | 3,3% 614 1,6% 1082 | 0,8% 6
LU 8| 250% 470 | 1,7% 2| 0,0% 25 3
LV 91| 52,7% 70| 57% 456 | 0,2% 254 | 0,4% 5| 60,0%
MC
MD 51| 68,6% 15 | 0,0%
ME 13| 84,6% 3
MK 75| 56,0% 134 | 3,0% 1
MT 6| 50,0% 3| 0,0% 1| 0,0% 3 0,0%
NL 284 | 349% 2069 | 51% 976 1,1% 237 | 1,3% 16
NO 2 0,0% 5
Tredjeland
s 623308 | 29%




Andet

tredjeland ‘ ‘ ‘ 482 ‘ 5,6% ‘ ‘ ‘ ‘ 87859 ‘ 2,6%
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Sg;ligggl AT BE BG CY Ccz DE DK

IKe<r)ntrol % IKe<r)ntrol % IKetr)ntrol % IKetr)ntrol % IKe<r)ntrol % :é(r)ntrol % IKe<r)ntrol %
PL 1392 54,5% 1413 | 52% 7981 | 2,8% 12112 | 2,4% 20 | 30,0%
PT 68 58,8% 342 | 9,4% 494 | 1,2% 177 | 0,6% 2| 50,0%
RO 2072 63,9 % 485 | 7,4% 17149 | 7,6% 2844 | 2,6% 6| 33,3%
RS 585 | 1,7%
RU 47 55,3% 249
SE 22 22,7% 28 | 3,6% 93| 0,0% 48 2| 50,0%
SI 1054 52,2% 165 | 3,0% 1138 | 11,3% 271 | 2.2% 0,0%
SK 1656 53,5% 404 | 3.2% 2074 | 6,4% 8403 | 2,5% 6
SM
SV 1| 100,0%
TJ
™
TN 2 0,0%
TR 262 40,8% 257 | 0,4%
UA 96 63,5% 373 | 2,4% 2| 50,0%
UK 42 59,5% 189 | 8,5% 103 | 0,0% 18 5
USA 1| 100,0%
uz
VA
XK 5 60,0%




ZMm 1] 100,0% | | | | | | | | | |
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Oprindel | EE EL ES Fl FR HU IE

sesland IKecr)ntrol- % IKe?ntrol- % IKecr)ntrol- % IKecr)ntrol- % :é?ntrol- % :é?ntrol- % IKe?ntrol- %

AD

AL 247 5,3%

AR

AT 137 4,4% 0,0% 4 2207 | 17,9% 3008 0,6% 0,0%

AZ 4

BA 5

BE 25 0,0% 20 57393 | 18,0% 39 0,0% 0,0%

BG 2325 25% 0,0% 50 17094 | 15,7% 3144 3,9% 0,0%

BL

BR

BY 47

CA 4

CH 3

CS

CY 6 0,0% 71| 28,2% 0 0,0% 0,0%

Cz 14 0,0% 52 19722 | 12,5% 3729 1,6% 0,0%

DE 1| 100,0% 44 2,3% 0,0% 98 59102 | 18,1% 1239 2,3% 0,0%

DK 0,0% 59 1745 | 22,0% 38 0,0% 0,0%

EE 1647 92,1% 0,0% 600 1487 | 15,7% 151 0,0% 0,0%

El




EL 18726 6,8% 0,0% 2 2893 | 32,6% 67 0,0% 0,0%
ES 4 0,0% 2 171093 | 18,0% 202 | 6,4% 0,0%
Fl 1| 100,0% 0,0% 10284 421 | 14,7% 18 0,0% 0,0%
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede k@retgjer i procent)

Oprlindéel- EE EL ES FI FR HU IE
seslan

IPf_)(r)ntrol % IPf_)(r)ntrol % IIf_;r)ntrol % :(e?ntrol % IIf;?ntrol % IIf_;r)ntrol % IIf_;r)ntrol %
FR 2 0,0% 9 721796 | 10,6% 84| 13,1% 0,0%
GE
HR 3 5
HU 1| 100,0% 18 0,0% 12 13622 | 125% | 252209 | 1,7% 0,0%
IE 0,0% 0,0% 2406 | 14,9% 69| 11,6% 11988 43,4%
IR
IS
IT 36 0,0% 3 66779 | 19,1% 1012 1,4% 0,0%
KG
KZ 2
LI 2
LT 7| 57,1% 0,0% 96 12650 | 14,7% 1404 | 2,8% 0,0%
LU 0,0% 11246 | 19,3% 3 0,0% 0,0%
LV 12| 75,0% 2 0,0% 105 7660 | 12,7% 400 | 2,0% 0,0%
MC
MD 19| 53% 9
ME
MK 126
MT 0,0% 58 | 8,6% 0| 0,0% 0,0%
NL 6 0,0% 78 41669 | 19,1% 494 3,8% 0,0%




NO

Tredjeland

100,0%

Anden EU-

medlemsstat

0,0%

Andet
tredjeland

15164

16,6%

Oprindel-
sesland

Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

EE

EL

ES

Fl

FR

HU

IE

Kontrol-
ler

%

Kontrol-
ler

%

Kontrol-
ler

%

Kontrol-

ler

%

Kontrol-
ler

%

Kontrol-
ler

%

Kontrol-
ler

%

PL

12

58,3% 91

1,1%

0,0%

264

64920

12,9%

16794

1,4%

0,0%

PT

0,0%

65603

13,8%

32

0,0%

0,0%

RO

1416

3,2%

0,0%

23

35842

15,7%

24107

4,3%

0,0%

RS

91

2,2%

RU

11

5359

SE

100,0%

0,0%

0,0%

89

269

16,7%

155

3,9%

0,0%

SI

16

0,0%

5023

15,2%

4030

2,0%

0,0%

SK

0,0%

0,0%

11

21614

14,9%

15728

1,3%

0,0%

SM

SV

TJ

™

TN

TR

129

0,8%

18

UA

14

223

Det
Forene
de
Konge-

100,0%

0,0%

0,0%

12

11568

12,9%

46

34,8%

0,0%




rige

USA

uz

VA

XK

ZM

Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Oprindelsesland :;I’ : :;T I :;U i :;V : '\KAT i NL EL :
Ie?ntro % Ie?ntro % Ie(;)ntro % Ie?ntro % Ie(;)ntro % Kontroller % Ie?ntro %

AD

AL 2

AR 7

AT 30 6,7% 0,0% 6| 116,7% 0,0% 0,0% 18 | 0,0% 286

AZ 74

BA 442

BE 40 | 20,0% 0,0% 77| 57,1% 2 0,0% 252 | 2,0% 97

BG 57| 29,8% 127 | 6,3% 25 | 120,0% 14 | 14,3% 51| 0,0% 2547

BL 0,0%

BR

BY 12295

CA

CH 0,0% 36




CS 1
CY 1| 100,0% 0,0% 2 | 100,0% 0,0% 0,0% 81| 0,0% 5
Cz 60 13,3% 345 | 0,3% 13| 53,8% 8| 125% 0,0% 82112% 9082
DE 106 10,4% 254 161 | 67,7% 10 7 0,0% 297 | 2,4% 3126
DK 8 30 5 0,0% 9 0,0% 32| 0,0% 133
EE 6 16,7% 1438 | 1,3% 1| 100,0% 106 6,6 % 0,0% 12 | 0,0% 3345
El 0,0%
EL 13 15,4% 0,0% 41 75,0% 0,0% 0,0% 12 | 0,0% 53
ES 37| 51,4% 1 60 | 71,7% 0,0% 0,0% 104 | 1,9% 597
Fl 5 4| 50,0% 8| 875% 10 | 10,0% 0,0% 23 | 4,3% 112
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede k@retgjer i procent)
Oprindelsesland IT | LT | LU | LV | MT | NL | PL |
II;cr)ntro % II;cr)ntro % IKecr)ntro % IKecr)ntro % II;cr)ntro % :z(r)ntro % :z(r)ntro %
FR 254 | 29,1% 2 56 | 76,8% 1 0,0% 42 | 0,0% 83
GE 103
HR 0,0% 813
HU 751 13,3% 81| 25% 20| 40,0% 2 0,0% 37 | 2,7% 2912
IE 51 40,0% 2 6| 16,7% 0,0% 0,0% 15| 0,0% 88
IR
IS 18
IT 8118 | 62,2% 0,0% 16 | 37,5% 0,0% 13 | 38,5% 52 | 3,8% 633
KG 62
KZ 230
LI 2240
LT 42 | 2,4% 46220 | 1,8% 231 43,5% 497 | 11,9% 0,0% 162 | 1,2% 22710
LU 29 | 13,8% 0,0% 106 | 77,4% 0,0% 2] 0,0% 410,0% 49
LV 7 4693 | 0,5% 8| 37,5% 3974 | 8,0% 0,0% 15| 0,0% 7430

10




MC 1
MD 820
ME 10
MK 608
MT 3|66,7% 0,0% 0,0% 0,0% 3513 | 53,9% 210,0% 51
NL 35| 20,0% 6 41 | 24,4% 14 2| 0,0% 2724 | 1,3% 770
NO 14342
Tredjeland 24 | 42%
Anden EU-
medlemsstat
Andet tredjeland
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Oprindelsesland IT | LT | LU | LV | MT | NL | PL |

:z(r)ntro % :z(r)ntro % Ilé(:ntro % :z(r)ntro % Ilé(:ntro % IKecr)ntro % IKecr)ntro %
PL 156 | 12,2% 16513 | 1,5% 56 | 71,4% 202 | 7,9% 0,0% 392 1 2,0% | 1033995 | 0,9%
PT 291 10,3% 2 11| 9,1% 0,0% 0,0% 49 | 2,0% 428
RO 152 | 27,6% 44 | 45% 54 1 90,7% 2 0,0% 60 | 0,0% 3399
RS 1056
RU 17543
SE 3 3 5 3 0,0% 15| 0,0% 147
Sl 521 11,5% 12 10 | 60,0% 0,0% 0,0% 21| 0,0% 934
SK 100 | 13,0% 97 | 4,1% 24 1 417% 0,0% 0,0% 56 | 0,0% 5462
SM 126
SV
TJ 0| 0,0%
™ 1774

11




TN

TR

2935

UA

15649

UK

19

5,3%

0,0%

13 69,2%

0,0%

0,0%

35

0,0%

93

USA

uz

VA

XK

ZM

Oprindelsesland

Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

PT

RO

SE

Sl

SK

UK

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

AD

AL

AR

AT

0,0%

0,0%

26

53,8%

19

0,0%

115

7,8%

242

61,6%

AZ

BA

BE

0,0%

0,0%

42

54,8%

0,0%

0,0%

1245

65,5%

BG

0,0%

66

7,6%

525

54,9%

117

2,6%

65

36,9%

3731

84,0%

BL

BR

BY

CA

12




CH
CS
CY 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0,0% 0,0% 74 | 108,1%
Cz 0,0% 6 16,7% 222 | 56,3% 16 0,0% 374 | 29,7% 3155 65,4%
DE 1 4| 25,0% 392 | 28,6% 5| 20,0% 58 | 13,8% 3350 50,7 %
DK 0,0% 0 0,0% 930 | 40,5% 0,0% 0,0% 118 66,1%
EE 0,0% 0 0,0% 405 | 36,0% 2| 0,0% 0| 0,0% 238 52,9%
El
EL 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 2| 0,0% 0,0% 239 92,5%
ES 26 0 0,0% 45| 57,8% 71 0,0% 0,0% 6826 82,8%
Fl 0,0% 0 0,0% 989 | 26,3% 0,0% 0,0% 6 83,3%
Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

Oprindelsesland | PT RO SE Sl SK UK

Kontroller | % Kontroller | % Kontroller | % Kontroller | % Kontroller | % Kontroller | %
FR 2 2| 50,0% 18 44,4% 2 0,0% 0,0% 1596 57, 7%
GE
HR
HU 0,0% 51| 49,0% 93 53,8% 165 2,4% 387 | 41,1% 3354 66,8 %
IE 0,0% 0 0,0% 22 50,0% 0,0% 1| 0,0% 6666 75,3%
IR
IS
IT 0,0% 4 0,0% 10 80,0% 34| 8,8% 3| 33,3% 2511 76,1%
KG
KZ
LI
LT 0,0% 1 0,0% 391 62,9% 24| 8,3% 25| 20,0% 3256 70,9%

13




LU

0,0%

33,3%

0,0%

0,0%

127

57,5%

LV

0,0%

0,0%

250

46,0%

15

6,7%

17

17,6%

359

72,7%

MC

MD

ME

MK

MT

0,0%

0,0%

100,0%

0,0%

0,0%

83

104,8%

NL

0,0%

14,3%

382

31,9%

0,0%

0,0%

3871

55,0%

NO

Tredjeland

Anden EU-
medlemsstat

Andet
tredjeland

Oprindelsesland

Kontrollerende lande (antal udfgrte kontroller; suspenderede kgretgjer i procent)

PT

RO

SE

SI

SK

UK

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

Kontroller

%

PL

2

50,0%

61

41,0%

1905

58,4%

145

2,1%

605

30,6 %

11679

73,0%

PT

463

3,2%

0

0,0%

21

66,7 %

0,0%

0,0%

2900

84,7%

RO

1

19319

45,6%

143

64,3%

189

6,3%

216

31,5%

5567

86,6 %

RS

RU

SE

0,0%

0,0%

32656

11,7%

0,0%

0,0%

55

63,6 %

SI

0,0%

0,0%

33

45,5%

2805

19%

33,3%

1068

73,7%

SK

0,0%

33,3%

67

70,1%

90

2,2%

11215

31,3%

2743

70,9%

SM

SV

14




TJ

™

TN

TR

UA

UK

0,0%

0,0%

25

64,0%

0,0%

200,0%

97536

41,0%

USA

uz

VA

XK

ZM

15




